

Styrelsens yttrande enligt 19 kap 22 § aktiebolagslagen

Lundin Petroleum AB:s och Lundin Petroleumkoncernens ekonomiska ställning

Lundin Petroleum AB:s och Lundin Petroleumkoncernens ekonomiska situation per den 31 december 2016 framgår av årsredovisningen för räkenskapsåret 2016. Det framgår också av årsredovisningen vilka principer som tillämpats för värdering av tillgångar, avsättningar och skulder. Förslaget till återköp av egna aktier innebär att styrelsen bemyndigas att förvärva så många aktier att bolagets innehav av egna aktier uppgår till högst tio procent av samtliga aktier i bolaget.

Återköpsbemyndigandets försvarlighet

Bolagets fria egna kapital per den 31 december 2016 var 11 348 133 685 kronor, såsom anges i bolagets årsredovisning 2016. Vid extra bolagsstämma den 22 mars 2017 beslutade aktieägarna om sakutdelning av alla aktier i International Petroleum Corporation. Vid slutförandet av sakutdelningen, som kommer att äga rum innan årsstämman, kommer bolagets egna fria kapital att minska med ett belopp om 3 651 miljoner kronor¹.

Styrelsen i Lundin Petroleum har baserat på årsredovisningen, koncernräkenskaperna och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom gjort en bedömning av bolagets och koncernens ekonomiska ställning. Styrelsen har därvid dragit slutsatsen att ett återköp av aktier i enlighet med bemyndigandet är försvarligt med hänvisning till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets och koncernens eget kapital samt bolagets och koncernverksamhetens konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Stockholm i april 2017

Lundin Petroleum AB (publ)

Styrelsen

¹ Eftersom värdet av den egendom som ska delas ut är bestämt till 410 miljoner USD och omorganisationen ännu inte har genomförts kommer det slutliga värdet av utdelningen i svenska kronor att bero på växelkursen USD/SEK per dagen för genomförandet av omorganisationen. Värdet som anges häri är baserat på USD/SEK växelkurs om 1 USD / 8,9059 per den 30 mars 2017.